
 

Protokół Nr VI/19 

z Sesji Rady Gminy Widawa 

odbytej w dniu 15 stycznia 2019 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Widawie 
 

Ustawowa liczba radnych – 15 

Faktyczna liczba radnych – 15 

Liczba radnych obecnych – 15 
 

Sesję rozpoczęto o godz. 12
10

 

Sesję zakończono o godz. 13
20

 
 

Ad. 1 i 2 

Kolejne posiedzenie Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady 

Gminy, który na wstępie powitał wszystkich uczestników spotkania. Następnie poinformował 

zebranych o tym, iż sesja jest nagrywana oraz w jakich miejscach opublikowana została 

klauzula informacyjna w powyższej kwestii. W dalszej kolejności odczytał proponowany 

porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie VI Sesji Rady Gminy Widawa i stwierdzenie prawomocności obrad oraz 

prawidłowości zwołania sesji. 

2. Przedstawienie proponowanego porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołów z ostatnich trzech posiedzeń Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Widawa. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej 

w obrębie Rogóźno, gm. Widawa, stanowiącej własność Gminy Widawa. 

7. Wolne wnioski i zapytania. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad. 

Do przedstawionej propozycji porządku obrad nie zgłoszono żadnych uwag. 

Następnie po dokonaniu sprawdzenia obecności Przewodniczący Rady stwierdził 

prawomocność obrad oraz prawidłowość zwołania sesji. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 3 
Realizując przyjęty porządek obrad Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedłożonych 

protokołów z trzech ostatnich posiedzeń.  

Do protokołów nie zgłoszono uwag. 

 

Ad. 4 
W kolejnym punkcie przewodniczący obradom Pan S. Stępnik udzielił głosu Panu Michałowi 

Włodarczykowi – Wójtowi Gminy, który omawiając bardziej szczegółowo niektóre 

z wykonanych zadań przedstawił sprawozdanie ze swej działalności międzysesyjnej za okres 

od 28 grudnia 2018 r. do 14 stycznia br. 

 

Ad. 5 
W kolejnym punkcie Wójt Gminy omówił projekt uchwały dotyczący nadania Statutów 

Sołectwom Gminy Widawa. W swej wypowiedzi wyjaśnił mianowicie, iż zaszła konieczność 



 

dopasowania kadencyjności sołtysów i rad sołeckich do długości kadencji, jaka została 

uregulowana ustawowo w stosunku do wójtów i rad gmin i która obecnie wynosi pięć lat. 

Następnie zaznaczył, iż w tym celu należało przeprowadzić konsultacje społeczne i które 

odbyły się w jednakowym terminie w 41 sołectwach, bo tyle gmina Widawa posiada 

jednostek pomocniczych. W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt nadmienił, iż w dalszej 

kolejności konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. Ponadto poinformował zebranych, iż 

został opracowany jeden tekst statutu, który został dopasowany następnie pod dane sołectwo 

stanowiąc odrębny załącznik do omawianego aktu. Na zakończenie swego wystąpienia Wójt 

Gminy zaznaczył, iż podjęta uchwała musi zostać niezwłocznie przekazana do publikacji, bo 

tak stanowią przepisy prawa, aby móc na nowych zasadach przeprowadzać wybory władz 

w jednostkach pomocniczych gminy. 

W temacie głos zabrał radny Rafał Brożyna, który wskazał kilka błędów technicznych 

w przedłożonym akcie. 

W odpowiedzi na powyższe uwagi ustalono, iż wskazane omyłki zostały już usunięte. 

Następnie radny R. Brożyna zaznaczył, iż w trakcie wspomnianych konsultacji podczas 

zebrania padła pewna kwestia, którą już udało mu się częściowo wyjaśnić przed 

rozpoczęciem sesji, niemniej jednak z uwagi na to, iż zbliżają się wybory w sołectwach 

należałoby uniknąć takiej sytuacji, że nie będzie chętnych do kandydowania na funkcję 

sołtysa, a to z uwagi na to, że jest sporo obowiązków do wypełnienia. Ponadto uzasadniając 

zgłoszoną uwagę zaznaczył, iż należałoby się przyjrzeć uchwale, która reguluje 

wynagrodzenie sołtysa i zastanowić się nad tym, czy odpowiadają one współczesnemu 

rynkowi i czy nie należałoby minimalnie podnieść te stawki. 

Odnosząc się do tej uwagi głos zabrał Przewodniczący Rady, który zaznaczył, iż bodajże dwa 

miesiące temu została podjęta uchwała, która regulowała wzrost diet dla sołtysów za udział 

w sesji Rady Gminy, a dodatkowo sołtysom przysługuje procentowy dodatek uzależniony od 

kwoty zebranych przez nich podatków. 

W uzupełnieniu do powyższej wypowiedzi głos zabrał Wójt Gminy, który przyznał, iż być 

może radny nie ma wiedzy o tym, iż tak jak wspomniał Przewodniczący Rady dokonano 

podwyżki diet sołtysów, niemniej jednak uczyniono to na tyle możliwie na ile pozwalają na to 

środki budżetu gminy. Dodał, iż nie jest to form wynagrodzenia, a jedynie rekompensata za 

utracony czas za udział w posiedzeniu rady, czy też dochód oraz koszty dojazdu, natomiast 

funkcja sołtysa jest pracą społeczną. Następnie Pan Wójt wyjaśnił, iż w kwestii wyborów to 

nie zamierza się on w tym temacie wypowiadać, gdyż są one przeprowadzane w sposób 

demokratyczny i kto będzie miał ochotę weźmie w nich udział.  

W dalszej kolejności ze względu na to, iż nie zgłoszono innych dodatkowych uwag do 

przedłożonego w tym punkcie projektu uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść. 

Następnie zarządził głosowanie w wyniku, którego Uchwała Nr VI/33/19 w sprawie nadania 

Statutów Sołectwom Gminy Widawa została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie 

przez wszystkich radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr VI/33/19 w sprawie Statutów Sołectwom Gminy 

Widawa stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Ad. 6 
Do omówienia kolejnego projektu uchwały poproszony został również Wójt Gminy, który 

w pierwszej kolejności nadmienił, iż mieszkańcy miejscowości Rogóźno zwrócili się z prośbą 

o wystawienie na sprzedaż działki, o której mowa w niniejszym akcie. Następnie wskazał jej 

powierzchnię i lokalizację. Ponadto wyjaśnił, iż na obecną chwilę nie zanan jest wartość tej 

nieruchomości, gdyż dopiero po podjęciu uchwały zlecana jest taka wycena, niemniej jednak 

zaznaczył, iż jest to niezbyt wielka powierzchnia. W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt 



 

podkreślił, iż po dokonaniu analizy, co jest czynione zawsze przed podjęciem decyzji 

o wystawieniu jakiejkolwiek nieruchomości gminnej na sprzedaż okazuje się, iż na chwilę 

obecną nie ma jakichkolwiek planów do tego, aby gmina, czy też mieszkańcy mogli ją w jakiś 

sposób zagospodarować. Ponadto Pan Wójt zaznaczył, iż przedmiotowa zbycie 

przedmiotowej działki odbędzie się w drodze przetargu nieograniczonego. 

Następnie ze względu na to, iż nie zgłoszono żadnych uwag do przedłożonego w tym punkcie 

projektu uchwały Przewodniczący Rady odczytał jego treść i zarządził głosowanie.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr VI/34/19 w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości położonej w obrębie Rogóźno, gm. Widawa, stanowiącej własność 

Gminy Widawa została przyjęta 15 głosami „za”, czyli jednogłośnie przez wszystkich 

radnych. 

(Protokół z głosowania wraz z Uchwałą Nr VI/34/19 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości położonej w obrębie Rogóźno, gm. Widawa, stanowiącej własność Gminy 

Widawa stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 
 

Ad. 7 

W punkcie dotyczącym wolnych wniosków i zapytań, jako pierwszy głos zabrał radny 

Czesław Mikła, który zawnioskował o wykonanie kapitalnego remontu drogi na odcinku 

Widawa-Świerczów. Następnie nadmienił, iż w trakcie zebrania sołeckiego poruszona została 

kwestia łatania dziur w drogach gruntowych, a mianowicie zgłoszono konieczność 

uzupełnienia powstałych w nawierzchni ubytków kamieniem, jak tylko warunki 

atmosferyczne na to pozwolą. 

Jako kolejny głos zabrał radny R. Brożyna przyłączając się do powyższej prośby. Następnie 

nadmienił, iż mieszkańcy zwrócili się do niego z prośbą o ponowienie na dzisiejszym 

spotkaniu petycji dotyczącej zwiększenia liczby godzin przyjęć pacjentów w Ośrodku 

Zdrowia w Chociwiu, gdyż zbliża się okres podczas, którego wzrasta zachorowalność na 

grypę wobec, czego te dotychczasowe sześć godzin dyżuru lekarza jest niewystarczająca, 

natomiast nie ma również połączenia komunikacyjnego, aby mieszkańcy mogli dojechać 

środkami publicznej komunikacji do placówki w Widawie, a praktycznie dla starszych osób 

oprócz roweru jest to jedyny środek lokomocji. W toku dalszej wypowiedzi nadmienił, iż 

kolejna prośba skierowana została od mieszkańców Restarzewa Cmentarnego, a dotyczy 

ponownego rozpatrzenia kosztów, jakie zaplanowane zostały za wynajem sali, gdyż osoby 

zainteresowane dowiadując się jaka jest ich wysokość rezygnują i przenoszą się do 

konkurencji. Następnie zaznaczył, iż sala nie jest w pełni wykorzystywana, a dość sporo 

środków zainwestowano w jej modernizację również z funduszy unijnych.  

Odnosząc się do powyższego wystąpienia głos zabrał Przewodniczący Rady, który zauważył, 

iż takie kwestie w pierwszej kolejności winny być poruszane na posiedzeniach komisjach 

Rady Gminy. Następnie przyznał, iż jeśli chodzi o stawki to być może naprawdę należałoby 

to rozważyć, gdyż każda impreza ma inny charakter i inna liczbę osób i rzeczywiście, gdy jest 

to tylko kameralne przyjęcie, to te koszty być może są zbyt duże. 

Następnie głos zabrał Wójt Gminy, który zaznaczył, iż jako gmina podobnie, jak i inne 

samorządy musi działać na podstawie ustanowionych przepisów prawa i w przypadku, gdy 

ktoś z zewnątrz chce wynająć salę musi podpisać umowę i ponieść pewne koszty z uwagi na 

to, że związane jest to z opłatami za zużytą energię, wywóz nieczystości, czy też pobór wody. 

Następnie wyjaśnił, iż omawiane koszty zostały oszacowane na podstawie obowiązujących 

stawek za wspomniane media. W toku dalszej wypowiedzi odniósł się jeszcze do centralizacji 

Vat-u, jaka od roku musi być prowadzona w jednostkach samorządowych, a co za tym idzie 

należy sprawować kontrolę nad wszystkimi umowami oraz fakturami. Następnie wyjaśnił, iż 



 

to, o czym wspomniał dotyczy imprez typu wesela, czy też przyjęcia komunijne, natomiast 

jeśli chodzi o statutową działalność, to sale są udostępniane nieodpłatnie. W toku dalszej 

wypowiedzi Pan Wójt nadmienił, iż pomijając wcześniej cytowane ustawy o finansach 

publicznych, czy te podatku Vat należy mieć na uwadze bezpieczeństwo osób, które wchodzą 

do tej sali, a mianowicie wówczas, gdy ktoś podpisuje umowę, to berze odpowiedzialność za 

uczestników takiej uroczystości. Następnie odnosząc się do służby zdrowia nadmienił, iż są 

pewne plany, o czym poinformuje w niedalekiej przyszłości, gdyż będą do pozyskania pewne 

środki z zewnątrz na przeprowadzenie inwestycji związanych z budynkami użyteczności 

publicznej. Dodatkowo wyjaśnił, iż jeśli chodzi o Ośrodek Zdrowia w Chociwiu, to 

w uzgodnieniu z Kierownikiem Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia wzrośnie 

o jeden dzień liczba przyjęć w tej placówce, a dyżur obejmie nowo zatrudniona Pani Doktor. 

W dalszej kolejności odnosząc się do remontów dróg Pan Wójt zaznaczył, iż w okresie 

zimowym praktycznie nie są uzupełniane kruszywem ubytki w nawierzchni, gdyż takie 

działanie mija się z celem dlatego, że jest duża warstwa błota, niemniej jednak w tych 

miejscach, gdzie powstały duże dziury w tych wspomnianych miejscowościach, to zostanie 

rozdysponowana dodatkowa pula kamienia, aby drogi były w dalszym ciągu przejezdne. 

Następnie wyjaśnił, iż w przypadku długofalowych napraw, takich jak chociażby wymiana 

nawierzchni, to w bieżącym roku nie zaplanowano dodatkowych inwestycji oprócz tych 

zaplanowanych w budżecie gminy i dotyczy to przebudowy drogi w miejscowości Józefów 

Widawski w kwestii, której trwają już dość intensywne prace w celu pozyskania 

dofinansowania z zewnątrz. W trakcie dalszej wypowiedzi Pan Wójt przedstawił szczegóły 

wspomnianego przedsięwzięcia informując o kosztach poszczególnych etapów prac. 

Dodatkowo nadmienił, iż chcąc wprowadzić do realizacji kolejne zadanie należy mieć 

opracowany kompletny projekt i dopiero w okolicach miesiąca czerwca będzie można podjąć 

decyzje, jaki następny odcinek można będzie wprowadzić w plan finansowy i skorzystać 

z dofinansowania z Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi na poziomie 80%. Następnie zaznaczył, 

iż to, jakie dalsze działania będą prowadzone w przyszłości zależeć będzie w dużej mierze od 

decyzji Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, a także Komisji Budżetu. Dodał 

jeszcze, iż projektów jest kilka i są to inwestycje wielomilionowe, które wymagają dużego 

poziomu dofinansowani, gdyż jako gmina nie jesteśmy w stanie finansowym realizować tego 

typu przedsięwzięć. Kontynuując wypowiedź Wójt Gminy podkreślił, iż na dzień dzisiejszy 

nie chciałby się wypowiadać w temacie wolnych środków, gdyż jak wiadomo jest dosyć 

poważy problem w zakresie oświaty. Następnie zaznaczył, iż w pierwszej kolejności zamierza 

na posiedzeniach komisji rady przedstawić pewne propozycje związane z oszczędnościami 

we wspomnianej dziedzinie z uwagi na to, iż nie należy niepotrzebnie wydatkować środków 

publicznych, natomiast należy znaleźć takie rozwiązanie, które będzie zarówno korzystne dla 

dzieci, jak i też dla samorządu.  

Jako kolejny głos zabrał radny Piotr Śnieg, który odnosząc się tematu związanego 

z remontem dróg zapytał o drogę na odcinku Patoki w kierunku Korczysk, a mianowicie 

zwrócił uwagę na to, iż jest on nieprzejezdny i co już wcześniej było zgłaszane. 

Odpowiadając na to pytanie Wójt Gminy wyjaśnił, iż w swoim wystąpieniu wspominał 

o projektach długofalowych, natomiast wspomniany odcinek należy potraktować, jako remont 

bieżący i na to zadanie zostaną wyasygnowane fundusze z wolnych środków, gdyż jest to 

odnowienie tego co już istnieje, czyli naprawa nakładki asfaltowej. Następnie przyznał, iż jest 

to odcinek nieprzejezdny, niemniej jednak zaznaczył, iż pamięta o tym zadaniu, a pewne 

środki są zabezpieczone ze sprzedaży gruntów z tego terenu. Ponadto poinformował w jakim 

terminie mogą zostać podjęte prace zaznaczając jednocześnie, iż kwestia tego przedsięwzięcia 

poddana zostanie jeszcze na posiedzenie komisji rady. 

 



 

Ad. 8 
Realizując dalszy punkt obrad Przewodniczący Rady udzielił w pierwszej kolejności głosu 

Pani Marioli Majczyk – sołtys sołectwa Brzyków, która zaznaczyła, iż podczas zebrania 

w sprawie wspomnianych konsultacji społecznych uświadomiono jej na czym polega funkcja 

sołtysa i rady sołeckiej, a także czym jest majątek oddany do dyspozycji sołectwa, 

a mianowicie, że nie należy on do pewnej grypy, lecz całego lokalnego społeczeństwa. 

Następnie zaznaczyła, iż podczas jej czteroletniej kadencji to ona była rozliczana ze 

składników posiadanego mienia przez pracowników Urzędu Gminy, które były zakupywane 

ze środków funduszu sołeckiego, natomiast nie miała dostępu do pomieszczeń, w którym on 

jest przechowywany i każda zapowiedziana inwentaryzacja musiała być konsultowana 

z osobą, która posiada dostęp do budynku. Następnie wyraził swoją wdzięczność Panu 

Wójtowi za to, iż zostało to w ostateczności uregulowane, a mianowicie w obecnej chwili 

mieszkańcy mają już wiedzę o tym, co zostało zakupione w ramach funduszu sołeckiego oraz 

świadomość tego, że mają prawo do bezpłatnego korzystania z tego wyposażenia, natomiast 

osoby z zewnątrz zobowiązane są do uiszczania ustalonych opłat. 
Jako kolejny głos zabrał Pan Mateusz Barwaśny Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Łaskiego, który w pierwszej kolejności usprawiedliwił swoją nieobecność na poprzednim 

posiedzeniu rady gminy składając jednocześnie życzenia noworoczne. Następnie nadmienił, 

iż w okresie od 27 grudnia ubiegłego roku nie odbyła się żadna sesja Rady Powiatu, niemniej 

jednak na prośbę mieszkańców złożył trzy interpelacje, które dotyczyły: 

1) wybudowania wiaty przystankowej w miejscowości Ochle; 
2) odśnieżania chodników i ścieżek rowerowych w psie dróg powiatowych; 

3) oznakowania skrzyżowania w miejscowości Zborów. 
W trakcie swego wystąpienia radny powiatu przedstawił przesłanki działań, jakie podjął oraz 

ich wnioskodawców, a także uzasadnił konieczność realizacji tych zadań. W dalszej 

kolejności poprosił o systematyczne ośnieżanie i posypanie dróg piaskiem zwłaszcza tam, 

gdzie on zamieszkuje. Ponadto nadmienił, iż radna z miejscowości Rogóźno zwróciła się 

z problemem barierek, co również zostało podane pod rozwagę, gdyż jego zdaniem 

najważniejsze jest bezpieczeństwo mieszańców. 

Następnie w kwestii sprostowania głos zabrał Przewodniczący Rady, który zaznaczy, iż 

w kwestii odśnieżania, to sprzęt nie może być dostępny jednocześnie we wszystkich 

miejscowościach natomiast na ile, to możliwe odśnieżane są również chodniki. 

W tym miejscu radny M. Barwaśny nadmienił, iż jeśli chodzi o Powiatowy Zarząd Dróg, to 

już w kampanii wyborczej jednym z postulatów było to, że konieczne jest unormowanie 

działalności tej instytucji i obecnie przeprowadzono pewną restrukturyzację, gdyż do tej pory 

struktura wspomnianego podmiotu kształtowała się tak, iż w administracji pracowało siedem 

osób i tyle samo było osób pracujących w terenie, natomiast obecnie przesunięto kilka osób 

zajmujących się obsługą biurowa do innych wydziałów. Następnie dodał, iż dalsze działania 

będą polegały na dalszym rozszerzaniu funkcjonalności Zarządu na wzór naszego Gminnego 

Zakładu Usług Komunalnych polegającego między innymi na zakupie dodatkowego sprzętu. 

W dalszej kolejności poinformował, jakie plany w tym zakresie będą zrealizowane 

w bieżącym roku, a także wyraził nadzieję, iż w trakcie całej kadencji uda się jeszcze wiele 

w tym zakresie zrealizować. W toku dalszego wystąpienia odnosząc się do inwestycji 

związanej z przebudową drogi na odcinku Zawady-Kolonia Zawady wyjaśnił, dlaczego 

zamiast odcinka 1500 metrów ujęto jedynie 1051 metrów, gdyż o to wiele osób pytało. 

Zaznaczył mianowicie, iż na taki jedynie odcinek został wykonany projekt, natomiast nie uda 

się w ramach programu doprojektować kolejnego etapu i zrealizować całości zadania. 

Następnie głos zabrał Wójt Gminy, który odnosząc się do kwestii odśnieżania dróg nadmienił, 

iż wiele osób może jest niezadowolonych z tego, że to na ich terenie nie jest w pierwszej 



 

kolejności usunięty śnieg z drogi, niemniej jednak zaznaczył, iż od jakiegoś punktu należy 

rozpocząć. Ponadto wyjaśnił, iż jeden z pracowników Gminnego Zakładu Usług 

Komunalnych odszedł na emeryturę jednakże w jego miejsce została oddelegowana osoba 

i jest to kierowca autobusu, który posiada uprawnienia do obsługi ciągnika i będzie się 

zajmował również dodatkowo odśnieżaniem dróg, wobec czego prace te będą sprawniej 

przebiegały. Natomiast jeśli chodzi o odśnieżanie chodników Pan Wójt wyjaśnił, iż powiat nie 

zabezpieczył środków w budżecie na ten cel w związku, z czym należałoby rozważyć zmianę 

porozumienia, gdyż powinny one być również oczyszczone podobnie jak i ścieżki rowerowe 

w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników tych trakcji. W toku dalszej wypowiedzi 

szerzej omówił kwestię związaną z przebudową wspomnianej drogi powiatowej na odcinku 

Zawady-Kolonia Zawady zaznaczając jednocześnie, iż jest wiele innych podobnych trakcji 

wymagających remontu takich, jak chociażby w miejscowości Patoki, czy też w Chociwiu 

przebiegającej koło Ośrodka Zdrowia prowadzącej w kierunku miejscowości Goryń. 

Dodatkowo nadmienił, iż gmina przygotowana jest również na budowę chodnika w Zawadach 

w takim zakresie, w jakim otrzyma na to materiał z samorządu powiatowego. 

W powyższym temacie głos zabrał radny Czesław Mikła, który zwracając się do radnego 

powiatowego zauważył, iż cały czas słyszy jedynie o inwestycjach na terenie miejscowości 

Zawady. Następnie wskazał odcinek drogi pomiędzy ulicą Sieradzką a Wieluńską 

w miejscowości Widawa, gdzie samochody nie mogą się swobodnie wyminąć z uwagi na 

duże zakrzaczenie oraz zwrócił uwagę na zły stan nawierzchni. 

Następnie wracając do tematu budowy odcinka drogi Wójt Gminy upoważnił radnego 

powiatu o dopilnowanie kwestii związanej z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów, 

aby jak najszybciej przeprowadzić te prace, gdyż pod koniec lata rozpoczyna się rozwożenie 

kruszywa, wobec czego Gminny Zakład Usług Komunalnych skieruje swoich pracowników 

do realizacji tego zadania. 

W dalszej kolejności głos zabrał Pan Zdzisław Olczak – sołtys sołectwa Restarzew 

Cmentarny, który zauważył, iż na posiedzeniach rady gminy obecni powinni być również 

pozostali radni powiatowi z terenu naszej gminy. 

Następnie głos ponownie zabrał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, który wyraził 

zadowolenie z tego, iż radny Cz. Mikła zgłasza takie problemy, natomiast jak już wcześniej 

wspomniał reaguje na wszystkie sygnały i podejmuje działania, aby rozwiązywać te 

problemy. Natomiast zaznaczył, iż w pierwszej kolejności stara się dotrzymywać obietnic 

wyborczych, gdyż zapewniał mieszkańców o tym, iż dołoży wszelkich starań, by rozwiązać 

wskazane problemy. Ponadto dodał, iż nie ogranicza się jedynie do jednego terenu, gdyż jak 

już wcześniej wspomniał składa wnioski w imieniu mieszkańców Ochel, czy też Zborowa, 

a także odśnieżanie chodników i ścieżek rowerowych. Nadmienił również, iż brał udział 

w spotkaniach z mieszkańcami z terenu całej gminy i orientuje się, jakie są potrzeby, 

natomiast trzeba również wziąć pod uwagę tą kwestię, iż w pozostałych gminach 

wchodzących w skład powiatu jest również wiele zadań do realizacji, niemniej jednak dołoży 

wszelkich starań, aby jak najwięcej inwestycji było realizowanych w naszym samorządzie. 

Ponadto dodał, iż zajmie się również problemem zgłoszonym przez radnego Cz. Mikłę. 
 

Ad. 9 
Z uwagi na brak chętnych do dalszej dyskusji Przewodniczący Rady Gminy podziękował za 

udział w obradach i zamknął szóstą Sesję Rady Gminy Widawa. 

Na tym protokół zakończono. 

           Przewodniczący 

Protokołowała:             Rady Gminy Widawa
   

Jolanta Szuleta    Sławomir Stępnik 


